
Uchwała Nr X X II /168/2016
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 25 października 2016 roku 

w sprawie zm iany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art.
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
póź. zm.) Rada Gminy w  Dąbrówce uchwala, co następuje:

§1-
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 566 993.89zł, który po zmianach

wynosi 33 120 480,09zł, z tego :
a) dochody bieżące 32 776 340,63zł,
b) dochody majątkowe 344 139,46zł, 

zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Dokonuje się przeniesienia dochodów, zgodnie z załącznikiem nr lb  do niniejszej 

uchwały.

§2 .
1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 974 333,35zł, który po zmianach 
wynosi 36 631 564,63zł, z tego :

a) wydatki bieżące 30 901 014,71 zł,
b) wydatki majątkowe 5 730 549,92zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.
2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej 

uchwały.
§3 .

1. Ustala się deficyt w wysokości 3 511 084,54zł sfinansowany przychodami pochodzącymi
z:

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1 802 582,87zł
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 218 230,00zł,
c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy, w  tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w  kwocie 490 271,67zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 190 455,54zł, z następujących tytułów:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 3 481 953,87zł
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 218 230,00zł
c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy, w tym  wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w  kwocie 490 271,67zł.



3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 679 37U00zh z następujących tytułów:
a) spłaty otrzym anych kredytów w  kwocie 1 551 832,00zł,
b) spłaty otrzym anych pożyczek w  kwocie 127 539,00zł,

zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:
a) pokrycie występującego w  ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w 
kwocie 2 500 000,00zł,
b) finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 3 020 812,87zł,
c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w 
kwocie 1 679 371,00zł.

§4 .

Zmienia się:
a. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

b. W ydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

c. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów  publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.

d. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozum ień (umów) między jednostkam i samorządu terytorialnego i organami 
adm inistracji rządowej w 2016 roku, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 5 .
Dokonuje się zmian w  planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w  ramach Funduszu 
Sołeckiego w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 6 .

Wykonanie Uchwały pow ierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§7 .
1. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Mazowieckiego.



UZASADNIENIE DO UCHW AŁY NR XXII/ 168/2016 
RADY GM INY DĄBRÓW K A z dnia 25 października 2016 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

• zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetu o następujące pozycje:

- 57 378,65zł -  dotacja z budżetu W ojewody M azowieckiego z przeznaczeniem na zwrot 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych;
- 47 500,00zł -  wpłaty m ieszkańców  tytułem udziału w finansowaniu budowy 
przydomowych oczyszczalni, w ramach realizacji inwestycji planuje się wykonać 26 
oczyszczalni;
- 30 000,00zł -  dotacja pozyskana z Powiatu W ołomińskiego na dofinansowanie w 
kosztach zadania „M odernizacja chodnika w m. Dąbrówka w ciągu ul. Kościuszki” ;
- 12 047,00zł -  pozyskane dochody tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego z 
przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania za wykup gruntów na poszerzenie dróg 
gminnych;
- 10 000,00zł -  refundacja wydatków z tytułu udzielenia dotacji dla dzieci z terenu innych 
gmin uczęszczających do przedszkoli usytuowanych na terenie naszej Gminy z 
przeznaczeniem na zwiększenie dotacji dla przedszkola niepublicznego;
- 7 000,00zł -  dotacja pozyskana z Powiatu W ołomińskiego na realizację programu 
TAK.rodzina.pl;
- 3 741,00zł -  ponadplanowe dochody pozyskane tytułem opłat za gospodarcze 
korzystanie ze środowiska z przeznaczeniem  na wydatki związane z ochroną środowiska;
- 136,46zł -  pozostałość środków z planu wydatków niewygasających.

• w ramach przeniesienia dochodów proponuje się dokonać następujące zmiany:

- w rozdziale 75095 - kwotę 6 643,00zł z § 0970 przenosi się do § 6660 w  celu ujęcia 
dochodów we właściwej klasyfikacji budżetowej.

• zmniejszyć plan dochodów i wydatków budżetu o następujące pozycje:

- 734 797,00zł -  korekta planu dotacji unijnej pozyskanej w  ramach PROW WM, 
w związku z przedłużającą się procedurą przetargową w br. nie ma możliwości 
otrzymania środków.

• zmniejszyć plan wydatków budżetu o następujące pozycje:

- 407 203,00zł -  korekta planu dla zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 430114W 
w miejscowości Dąbrówka i Lasków”, finansowanie zadania i jego pełna realizacja 
będzie miała miejsce w roku następnym.



w ramach przeniesienia wydatków proponuje się dokonać następujące zmiany:

Plan wydatków dla zadania „Budowa wodociągu w miejscowości M arianów -  
Kowalicha” zostaje skorygowany o kwotę 361 000,00zł z przeznaczeniem na 
realizację zadań i zakupów inwestycyjnych jak  poniżej: :
- 144 000,00zł - „Budowa placów zabaw (Guzowatka, Małopole, Kołaków, Józefów, 
Sokołówek, Zaścienie)” ( wyposażenie placów zabaw w  odpowiednie urządzenia);
- 90 000,00zł - „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków” (brakujące środki 
dla umożliwienia realizacji inwestycji);

100 000,00zł - „Budowa chodników przy drogach gminnych” (W szebory) -  
(brakujące środki dla umożliwienia realizacji zadania);
- 27 000,00zł - „Zakup nowego samochodu dla OSP Kuligów” (w celu umożliwienia 
dokonania zakupu);
Środki z zadania „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Kuligów” w  wysokości 50 000,00zł zostają przeniesione do zadania „Budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy”.
W celu umożliw ienia udzielenia dotacji dla jednostek OSP, dla których w planie 
wydatków zaplanowano środki w  wysokości 190 500,00zł z § 6050 przeniesiony 
zostaje plan do § 6230 (OSP Kuligów 160 000,00zł i OSP Dąbrówka 30 500,00zł). 
Plan wydatków zabezpieczony dla organizacji pożytku publicznego zostaje 
skorygowany o kwotę 29 000,00zł i przeznaczony na finansowanie imprez sportowych 
m.in.: III biegu przełajowego oraz zawodów samorządowych w piłkę nożną.
Z planu w ydatków bieżących zabezpieczonych na obsługę długu kwotę 25 000,00zł 
przeznacza się na finansowanie zadań z zakresu oświaty, tj. opłata za dzieci 
uczęszczające do przedszkoli usytuowanych na terenie innych gmin (Radzymin, 
Zabrodzie, W arszawa);
Pozostałość środków z dotacji udzielonej Powiatowi W ołomińskiemu w wysokości 
2 400,00zł przeznacza się na promocję Gminy (zwrot niewykorzystanych środków 
przez Powiat).
Do planu zadań inwestycyjnych zostaje przyjęte zadanie „Budowa siłowni 
zewnętrznej w  Kuligowie” -  środki na finansowanie zadania pochodzą z 
następujących źródeł: 6 500,00zł fundusz sołecki miejscowości; 3 500,00zł z puli 
wydatków Komisji Oświaty, Kultury i Sportu; 10 000,00zł środki zabezpieczone w 
budżecie na m odernizację placu gminnego w Kuligowie.

zmiany w planie przedsięwzięć przyjętych do realizacji w ramach Funduszu 
Sołeckiego w 2016 roku, zgodnie z wolą mieszkańców poszczególnych 
miejscowości gm innych zmianie ulegają przedsięwzięcia w następujących 
miejscowościach:
Trojany -  wykonanie projektu chodnika - na zakup bieżni na świetlicę - 2 000,00zł; 
Ślężany -  utworzenie boiska do piłki nożnej - na renowację ogrodzenia i parkingu 
przy budynku OSP -  3 500,00zł;



3. Kuligów - budowa chodników, zakup i montaż kamery stacjonarnej - na budowę 
siłowni zewnętrznej -  6 500,00zł;

4. Kowalicha -  budowa chodnika w  ciągu ul. Słonecznej - na remont i modernizację 
dróg gminnych - 12 930,67zł;

5. Guzowatka -  konserwacja rowów w pasach dróg gminnych na budowę altany i ławek 
na placu zabaw - 2  013,68zł;

6. Sokołówek - czyszczenie rowu w  pasie drogi gminnej - na budowę placu zabaw -  
5 000,00zł.

ROZCHODY (spłaty rat kredytów i pożyczek)
W zawiązku z podpisaniem umowy pożyczki z WFOŚiGW  w W arszawie i zmianą 
harmonogramu spłat rat pożyczki, zaplanowane rozchody na 2016 rok zostają zmniejszone o 
kwotę 4 000,00zł, tj. do kwoty 1 679 371,00zł.



Załącznik N r 1
do Uchwały Nr X X II/168/2016 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25.10.2016r.

DOCHODY BUDŻETU GM INY NA 2016 ROK  
ZESTAW IENIE SZCZEGÓŁOW E

ParagrafRozdział Zmniejszenia Zwiększenia

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami_____

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego
Drog; publiczne gminne _____________________60016

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust.
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625___________

Wpływy z różnych dochodów

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego____________________

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
n  . ,

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu________

0970 Wpływy z różnych dochodów

korzystanie ze środowiska90019

0690 Wpływy z różnych opłat



Załącznik N r la
do Uchwały Nr X X II/168/2016 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25.10.2016r.

PRZENIESIENIE DOCHODÓW  - zestawienie szczegółowe

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększeni

s * ! H K i * f H
..........

Administracja publiczna
Pozostałą działalność cv

 

1
1

6 6 4 3 ,0 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 643,00

6660

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

6 643,00

i l f iS IS I s s s  m Razem 6 643,00 6 643.00



Załącznik N r 2
do Uchwały Nr X X II/168 /2016 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25.10.2016r.

W YDATKI BUDŻETU GM INY NA 2016 ROK

|P|[Ń  ...-'My .iimą i

f r«sv)' :) ■

11—

ZESTAW IENIE SZCZEGÓŁOW E

Rozdział Paragraf Zmniejszenia Zwiększenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty___________________________________

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Razem



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr X XII/ 168/2016 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 2S.10.2016r.

Zadania inwestycyjne w 2016 roku

w złotych

01010

Rozbudowa infr. wodociągowo-kanalizacyjnej wokół 
obszaru Natura 2000 w Gminę Dąbrówka (etap IV - 
dokumentacja projektowa ŚlęZany - Wszebory, 
Kowalicha, Marianów, Karolew, Zaścienie, 
Stanisławów, Stasiopole, Czarnów, Kuligów, Józefów, 
Małopole, Lasków, Chajęty, Dręszew)

1 061 233 277 060 277 060 Urząd Gminy

01010
Budowa wodociągu w miejscowości Marianów- 
Kowalicha

800 000 439 000 439 000 Urząd Gminy

01010 Budowa wodociągu wraz z przyłączami w 
miejscowości Ludwinów i Ostrówek

1 600 000 1 600 000 688 770 911 230 Urząd Gminy

60014 Przebudowa ciągu drogowego Kuligów-Józefów- 
Kowalicha-Marianów, gm. Dąbrówka________

50 000 50 000 50 000 Urząd Gminy

60014 Modernizacja chodnika w m. Dąbrówka w ciągu 
ul. T. Kościuszki

130 000 130 000 100 000
A.
B .30000
C.

Urząd Gminy

60016
Budowa i modernizacja pozostałych dróg gminnych, 
w tym wykonanie chodników (Zaścienie -Chruściele)

675 000 174 997 174 997 Urząd Gminy

60016
Przebudowa drogi gminnej nr 430114W w 
miejscowościach Dąbrówka i Lasków 1 982 800 12 800 12 800 Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr X XII/ 168/2016 

Rady Gminy Dąbrówka 
Z dnia 25.10.2016r.

8 600 60016 6059
Przebudowa drogi gminnej nr 430101W w 
miejscowości Trojany i Wszebory

1 118 400 10 000 10 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

9 600 60016 6050
Budowa chodników przy drogach gminnych 
(Dręszew - modernizacja zatoki autobusowej-Trojany)

464 000 120 000 120 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

10 600 60016 6050
Budowa chodników przy drogach gminnych 
(Wszebory-Zaścienie)

290 000 290 000 290 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

U 600 60016 6050 Budowa przepustu na drodze gminnej w Dąbrówce 85 000 85 000 85 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

12 700 70005 6050 Rewitalizacja placu komunalnego w Dąbrówce 50 000 50 000 50 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

13 700 70005 6050 Modernizacja budynku gminnego 48 000 48 000 48 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

14 700 70005 6060 Zakup gruntu pod drogi gminne 162 047 162 047 162 047
A.
B.
C.

Utząd Gminy

15 710 71004 6060 Zakup programu komputerowego iGeoPlan 12 300 12 300 12 300
A.
B.
C.

Urząd Gminy

16 720 72095 6060
Zakupy informatyczne (program do ewidencji dróg, 
system konferencyjny) 66 000 66 000 66 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

17 750 75023 6060 Zakup samochodu służbowego 63 872 63 872 63 872
A.
B.
C.

Urząd Gminy

18 710 71095 6639
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e-administracji i geoinformacji (ASI)

27 323 3 744 3 744

A.
B.
C. Urząd Gminy

19 754 75404 6170 Zakup samochodu dla Komendy Policji w Radzyminie 9 500 9 500 9 500

A.
B.
C. Urząd Gminy

20 754 75495 6629
System Wczesnego Ostrzegania (SWO) - zakup 
syreny alarmowej szczelinowej

14 000 3 000 3 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

21 754 75410 6170 Wydatki inwestycyjne dla KPPSP w Wołominie 20 000 20 000 20 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr X X II/ 168/2016 

Rady Gminy Dąbrówka 
Z dnia 2S.10.2016r.

22 754 75412 6230 Zakup nowego samochodu dla OSP Kuligów 187 000 187 000 187 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

23 754 75412 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek Ochotniczych Straży 
Pożarnych 47 900 47 900 47 900

A. B. 
C. Urząd Gminy

24 754 75412 6230 Zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP Dąbrówka 30 500 30 500 16 400
A.
B.14 100
C.

Urząd Gminy

25 801 80101 6050 Rozbudowa Zespołu Szkół w Józefowie 1 666 300 118 000 118 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy

26 801 80101 6050
Termomodemizacja budynku Domu Nauczyciela w 
Dąbrówce

20 000 20 000 20 000
A.
B. Urząd Gminy

27 801 80101 6060 Zakup autokaru szkolnego 155 000 155 000 155 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

28 801 80101 6050
Termomodemizacja budynków szkół w Józefowie i 
we Wszeborach

225 000 10 000 10 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

29 801 80104 6050
Modernizacja budynku gospodarczego przy 
Przedszkolu Samorządowym w Dręszewie

25 000 25 000 25 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

30 801 80104 6050
Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy 
Przedszkolu Samorządowym w Dręszewie

59 200 57 700 57 700
A.
B.
C.

Urząd Gminy

31 801 80110 6050
Wykonanie odwodnienia w budynku Publicznego 
Gimnazjum w Dąbrówce

22 700 22 700 22 700
A.
B.
C.

Urząd Gminy

32 851 85195 6220
Zakup aparatury specjalistycznej dla Szpitala 
Powiatowego w Wołominie

6 000 6 000 6 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

33 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w wybranych 
miejscowościach gminy (Trojany-Zaścienie; Chajęty- 
Guzo watka)

1 951 900 150 000 150 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

34 900 90001 6050
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dąbrówce - 
wykonanie projektu

1 200 000 100 000 100 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

35 900 90001 6050
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy

729 301 337 500 30 500 307 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr X X II/ 168/2016 

Rady Gminy Dąbrówka 
Z  dnia 25.I0.20I6r.

36 900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Dąbrówce 445 000 140 000 140 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

37 900 90001 6050
Dokończenie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
oczyszczalni ścieków w Czarnowie i I etapu sieci 
kanalizacyjnej

40 000 40 000 40 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

38 900 90015 6050
Modernizacja gminnego systemu oświetlenia 
ulicznego

351 494 70 000 70 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

39 900 90017 6050
Modernizacja sieci wodociągowej (Działy 
Czarnowskie, Guzowatka, Kołaków)

70 000 70 000 70 000

A.
B.
C.

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

40 900 90017 6060
Zakupy inwestycyjne dla ZGK (zagęszczarka, piła do 
cięcia betonu)

9 000 9 000 9 000

A.
B.
C.

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

41 900 90095 6050
Zagospodarowanie centrów większych miejscowości 
gminy

300 000 50 000 50 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

42 900 90095 6050 Budowa parkingów na terenie Gminy 150 000 50 000 50 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

43 900 90095 6059

Zmniejszenie emisyjności gospodarki na terenie gmin 
Radzymin, Klembów i Dąbrówka poprzez realizację 
inwestycji związanych z wytwarzaniem energii 
elektrycznej i ceplnej pochodzącej ze źródeł 
odnawialnych

50 000 50 000 50 000

A.
B.
C. Urząd Gminy

44 926 92695 6050
Budowa wielofunkcyjnego boiska (Guzowatka, 
Dąbrówka)

190 000 40 000 40 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

45 926 92695 6050 Modernizacja hali sportowej we Wszeborach 40 000 40 000 40 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

46 926 92695 6050 Budowa turystycznych szlaków pieszych 125 000 25 000 25 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

47 926 92695 6050 Budowa siłowni zewnętrznej w Kuligowie 20 000 20 000 20 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

48 926 92695 6050
Budowa placów zabaw (Guzowatka, Małopole, 
Kołaków, Józefów, Sokołówek, Zaścienie)

231 929,92 231 929,92 231 929,92
A.
B.
C.

Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr X XII/ 168/2016 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25.10.2016r.

17 077 699,92 5 730 549,92 4 468 219,92 1 218 230,00 44 100,00 X



Załącznik N r 2b
do Uchwały Nr X X II/168 /2016 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25.10.2016r.

yjgggjggj

PRZENIESIENIE W YDATKÓW zestawienie szczegółowe
w złotych

Rozdział Paragraf Zmniejszenia Zwiększenia

łpclągow3 i

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport____
60316 Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Promocja gmin

Zakup usług pozostałych

KSSSsiiczę straże pożarne

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

licznego

s T Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
   ___

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

n i i _i ■ .1Pozostała działalność90095

Zakup usług pozostałych

Pozostała działał



2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 29 000,00

4210 Zakup materiatów i wyposażenia 3 500,00 9 013,68

4300 Zakup usfug pozostałych 13 500,00 29 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 000,00

Razem 640 413, 68 640 413,68

PRZEWi tC Y RADY

Ma? r-ma;czuk



Załącznik nr 3
do uchwały Rady Gminy Dąbrówka 

nr XXII/ 168/2016 z dnia 25.10.2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.
w złotych

1 2 3 4
1. Dochody 33 120 480,09
2. Wydatki 36 631 564,63

3. Wynik budżetu 3 511 084,54

Przychody ogółem: 5 190 455,54

1. Kredyty §952 3 481 953,87

2. Pożyczki §952 1 218 230,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE §903

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951

5. Prywatyzacja majątku jst §944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957

7. Papiery wartościowe (obligacje) §931
8. Inne źródła (wolne środki) §950 490 271,67

Rozchody ogółem: 1 679 371,00

1. Spłaty kredytów §992 1 551 832,00
2. Spłaty pożyczek §992 127 539,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§963

4. Udzielone pożyczki §991

5. Lokaty §994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995

Pj?7r'V



Załącznik N r 4
do Uchwały nr XXII/168 /2016 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25.10.2016r.

PLAN  ZA D A Ń  ZLECO N YCH  Z  ZAKRESU  ADM INISTRACJI RZĄDOW EJ
PLAN DOCHODÓW  

ZESTAW IENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ N A Z W A ; - '
#v* &

KWOTA
i

010 ROLNICTW O I ŁOW IECTW O 130 614,88
750 ADM INISTRACJA PUBLICZNA 57 809,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW  W ŁADZY PAŃSTW OW EJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAW A ORAZ SĄDOW NICTW A 8 168,00

801 OŚW IATA I W YCHOW ANIE 71 182,00
852 POM OC SPOŁECZNA 7 873 049,00

■s > \

RAZEM

' t I m  fe 1 M i m  H

8 140 822,88

PL A N  ZA D A Ń  ZLECO N YCH  Z  ZAKRE SU  AD M IN ISTRACJI RZĄDOW EJ
PLAN DOCHODÓW  

zestawienie szczegółowe
w złotych

Dziat Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

0 ,0

l i l p ' W g& sĘH M m

Rolnictwo i łowiectwo

2010
Dotacje celowe otrzym ane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 378,65

f i *  - . t g i M S f f Razem l l H I H 57 378,65



Załącznik N r 5
do Uchwały nr XXII/168/2016 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25.10.2016r

PLA N  Z A D A Ń  ZLECO N YCH  Z  ZAKRESU  ADM INISTRA CJI RZĄDOW EJ
PLAN W YDATKÓW  

ZESTAW IENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ NAZWA KWOT A

010 ROLNICTW O I ŁOW IECTW O 130 614,88
750 ADM INISTRACJA PUBLICZNA 57 809,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW  W ŁADZY PAŃSTW OW EJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAW A ORAZ SĄDOW NICTW A 8 168,00
801 OŚW IATA I W YCHOW ANIE 71 182,00
852 POM OC SPOŁECZNA 7 873 049,00

Razem 8 140 822,88

PL A N  Z A D A Ń  ZLECO N YCH  Z  ZAKRESU  ADM INISTRA CJI RZĄDO WEJ
PLAN W YDATKÓW  

zestawienie szczegółowe
w złotych

Rozdział Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

'ożosta ła  dz ia łalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

i!



Załącznik N r 6
do uchwały Nr X X II/168 /2016 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25.10.2016 r.

DOTACJE UDZIELONE W 2016 ROKU Z BUDŻETU PODM IOTOM  NALEŻĄCYM  
I NIENALEŻĄCYCM  DO SEKTORA FINANSÓW  PUBLICZNYCH

Dzia.
-

Rozdział. >. . -V:: -■ T reść
:

Kwota dotacji 
/w z!/

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Jednostk i sek to ra  finansów  
publicznych

Nazw a jednostk i

600 60014 Starostwo Powiatowe w Wołominie 50 000,00
750 75020 Starostwo Powiatowe w Wołominie 3 100,00
710 71095 Urząd Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego
3 744,00

851 85195
Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów 
Opieki Zdrowotnej -  Szpital Powiatowy w 
Wołominie

6 000,00

754 75495 Starostwo Powiatowe w Wołominie 3 000,00
921 92113 Gminne Centrum Kultury w Dąbrówce 489 000,00 40 000,00
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Dąbrówce 275 540,58

Razem 764 540,58 105 844,00
Jednostk i nienależące 

sek tora  finansów 
publicznych

Nazw a jednostk i

010 01009 Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 6 000,00
754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Kuligowie 187 000,00
754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Dąbrówce 30 500,00
801 80104 Przedszkole Niepubliczne „Bajkowy Świat” w 

Chajętach
407 980,00

852 85295 Realizacja zadań z zakresu pomocy społecznej 14 840,00
926 92695 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 42 160,00

Razem 407 980,00 280 500,00
OGOŁEM 1 172 520,58 ■ ' : 386 344,00



Załącznik N r 7
do Uchwały Nr XXII/168/2016 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25.10.2016r.

Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozum ień (umów) między 

jednostkam i samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2016 roku

Dział jn

vTifi 4$
ozdział Dotacje TTT , .Wydatki

i: i *i&

. „  ' ■ ■

Jednostki samorządu terytorialnego
600 43 320,00 93 320,00 43 320,00 50 000,00

60014 43 320,00 93 320,00 43 320,00 50 000,00
2320 43 320,00
4300 43 320,00 43 320,00
6300 50 000,00 50 000,00

750 3 100,00 3 100,00
75020 2710 3 100,00 3 100,00

710 3 744,00 3 744,00
71095 6639 3 744,00 3 744,00

754 14 100,00 17 100,00 17 100,00
75412 6300 14 100,00

6230 14 100,00 14 100,00
75495 6629 3 000,00 3 000,00

852 14 500,00 14 500,00 14 500,00
85295 14 500,00 14 500,00 14 500,00

2320 14 500,00
3110 9 800,00 9 800,00
4300 4 700,00 4 700,00

Razem 71 920,00 131 764,00 60 920,00 70 844,00
Organy administracji rządowej

900 11 600,00 11 600,00 11 600,00
90002 2020 11 600,00

4300 11 600,00 11 600,00
Razem 11 600,00 11 600,00 11 600,00

OGOŁEM 83 520,00 143 364,00 72 520,00 70 844,00



Załącznik n r 8
do uchwały Nr XXII/168/2016 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25.10.2016.2016 r.

PLAN WYDATKÓW

NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2016 ROK

Lp. Dział
■ >• , Y..;

■ • • ■

Rozdział
• ....... •
v-r*r%_i ■ - 'i ■

c

m m m m m m / m m .  

. . .
Nazw a sołectw a

llis s w ii
Nazwa zadania,

-V-
- > ' i ' . - - ■ • • • - -

P lanow ane w ydatki /w  zł/

.
'

■ 7 .1 ; H y ; G '  
■. ■; '. ; • - •' : . .

Ł ącznie w ydatki

w t y n :

.''‘■In.:;-' ■->
bieżące m ają tkow e

' ' ‘ ■

1 600 60016 Cisie N apraw a dróg gminnych - 4 240,70 
Budowa chodnika - 5 000,00

9 240,70 9 240,70

2 700 70005 Chruściele Remont pom ieszczeń w  budynku wiejskim 10 533,77 10 533,77

3 600 60016 Czarnów Remont dróg gminnych 11 542,99 11 542,99

4 754
600

75412
60016

Chajęty Rem ont budynku strażnicy -  11 193,68
Poprawa nawierzchni na ul. Cichej, ul. Miłej, ul. Wesołej -  10 000,00

21 193,68 21 193,68

5 600 60016 Dręszew M odernizacja zatoki autobusowej 19 301,39 19 301,39

6 600
754

60016
75412

Dąbrówka Rem ont dróg gminnych (ul. Łąkowa, ul. Sosnowa i nr 397 - 20 163,63 
Rem ont dachu budynku OSP - 8 000,00

28 163,63 28 163,63

7 600 60016 Działy
Czarnowskie

Budowa chodnika przez wieś Działy Czarnowskie (wydzielenie pasa 
drogowego)

9 461,47 9 461,47

8 926
600
926

92695
60016
92695 Guzowatka

Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej -  10 000,00 
M odernizacja dróg gminnych - 10 000,00 
Budowa altany i ławek na placu zabaw - 2 013,68

22 013,68 12 013,68



9 926
600

92695
60016

Józefów Budowa placu zabaw -  14 000,00
N aprawa i utwardzenie dróg gminnych -  2 494,49

16 494,49 2 494,49 14 000,00

10 600 60016 Karolew Rem ont dróg gminnych 11 669,14 11 669,14

11 600
900
600

60016
90095
60016

Karpin M odernizacja dróg gminnych -  8 000,00 
M apa informacyjna wsi Karpin -  3 000,00 
M odernizacja przepustu -  5 729,83 
W ykonanie projektu opaski drogi -  5 000,00

21 729,83 21 729,83

12 754
926

75412
92695

Kołaków M odernizacja budynku strażnicy 
Budowa placu zabaw

10 657,53 
10 000,00

10 657,53 10 000,00

13 600
754
921
926

60016
75412
92195
92695

Kuligów

Rem ont dróg gminnych na terenie sołectwa -  10 788,30 
Dofinansowanie działalności OSP Kuligów -  3 000,00 
Działalność TGW  „Nadburzanki” -  1 000,00 
Budowa siłowni zewnętrznej w  Kuligowie -  6 500,00

21 288,30 14 788,30 6 500,00

14 600 60016 Kowalicha Rem ont i modernizacja dróg gminnych 12 930,67 12 930,67

15 600 60016 Lasków Utwardzenie drogi wraz z jej odwodnieniem 22 108,29 22 108,29

16 600 60016 Ludwinów Rem ont rowów - 4 255,28 
Rem ont dróg -  10 000,00

14 255,28 14 255,28

17 926
600

92695
60016

Małopole Zagospodarowanie placu zabaw -  5 000,00 
Utwardzenie ul. Polnej destruktem -  5 000,00 
Utwardzenie pobocza przy ul. W itosa -  5 000,00 
Utwardzenie drogi w  ciągu ul. Czapskiego -  2 756,02

17 756,02 12 756,02 5 000,00

18 600 60016 M arianów Budowa chodnika 12 646,83 12 646,83

19 600 60016 Ostrówek Rem ont dróg gminnych 11 006,84 11 006,84

20 926 92695 Sokołówek Budowa placu zabaw -  9 429,93 9 429,93 9 429,93

21 600 60016 Stasiopole Napraw a drogi gminnej 7 159,18 7 159,18



22 900
600

90015
60016

Stanisławów M ontaż 3 lamp ulicznych - 3 600,00 
Utwardzenie drogi destruktem -  4 316,09

7 916,09 7 916,09

23 754
926
600
754

75412
92695
60016
75412

Slężany Renowacja ogrodzenia i parkingu przy budynku OSP -  3 500,00 
Organizacja sołeckiego dnia dziecka -  1 000,00 
Renowacja i uporządkowanie terenu wzdłuż drogi gminnej- 4 000,00 
Ułożenie chodnika przy strażnicy w  Ślężanach -  4 115,29

12 615,29 12 615,29

24 600
926
600
921

60016
92695
60016
92195

Trojany W ytyczenie drogi i wykonanie przepustu - 5 000,00 
Zakup bieżni na świetlicę - 2 000,00 
M odernizacja dróg -  6 000,00
Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej -  9 644,44

22 644,44 22 644,44

25 600 60016 Teodorów N apraw a drogi asfaltowej 8 515,32 8 515,32

26 600 60016 W szebory M odernizacja i oznakowanie dróg gminnych niepokrytych masą 
bitumiczną

18 323,71 18 323,71

27 926
754
600

92695
75412
60016

Zaścienie Budowa placu zabaw -  4 000,00
Remont strażnicy OSP Zaścienie -  5 000,00
Remont dróg gminnych wraz z ich odwodnieniem -  4 813,74

13 813,74 4 813,74 4 000,00
5 000,00

i ■■■■■


